
ZARZĄDZENIE NR 294/22 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brudzeniu Dużym do prowadzenia postępowań dot.  „ Dodatku węglowego” 

 

Działając na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku 
węglowym  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym zarządzam co następuje : 

 

 
§ 1. Upoważnia się do prowadzenia postępowań w sprawach  dotyczących wypłaty „ Dodatku 
węglowego” z wyłączeniem wydawania decyzji w tych sprawach niżej wymienionych 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brudzeniu Dużym: 

1. Panią Agnieszkę Bogucką - zatrudnioną na stanowisku inspektora w GOPS w 
Brudzeniu Dużym,  

2. Panią Małgorzatę Górzyńską - zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. obsługi 
świadczeń rodzinnych w GOPS w Brudzeniu Dużym, 

3. Panią Jadwigę Mikołajczyk - zatrudnioną na stanowisku inspektora w GOPS w 
Brudzeniu Dużym, 

4. Panią Beatę Chrobot - zatrudnioną na stanowisku specjalisty pracy socjalnej w GOPS 
w Brudzeniu Dużym, 

5. Panią Iwonę Tomczyk- zatrudnioną na stanowisku starszego pracownika socjalnego w 
GOPS w Brudzeniu Dużym, 

6. Panią Sylwię Lubińską - zatrudnioną na stanowisku starszego pracownika socjalnego 
w GOPS w Brudzeniu Dużym, 

7. Panią Lidię Bogdańską – zatrudnioną na stanowisku głównej księgowej w GOPS w 
Brudzeniu Dużym. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


